
Uchwała nr 927/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody instytucji kultury pn. „Muzeum Treblinka. Niemiecki 
Nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941-1944)” na zawarcie umowy najmu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) oraz § 10 
ust. 1 Umowy Nr 57/UMWM/10/2018/NI/II/U o użyczenie nieruchomości z dnia 1 października  
2018 r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a instytucją kultury pn. „Muzeum 
Treblinka. Niemiecki Nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941-1944)” – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę instytucji kultury pn. „Muzeum Treblinka. Niemiecki Nazistowski obóz 

zagłady i obóz pracy (1941-1944)” na wynajęcie gruntu o łącznej powierzchni 2 m2 
stanowiącego części nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 81/3 i 82/2, położonych w Wólce Okrąglik. 

2. Umowa najmu części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na czas 
określony do dnia 31 października 2020 r. z Sebastianem Florczakiem prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą DJ SEBI & EVENT SEBASTIAN FLORCZAK  
z przeznaczeniem na posadowienie 2 automatów vendingowych. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody instytucji kultury pn. „Muzeum Treblinka. Niemiecki Nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941-1944)” na zawarcie umowy najmu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


